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Facharzt fur Urologie

Berufserfahrung

2015-2018

2014-2015

2012-2015

2009-201
2009

2008-2009

2006-2008
2003-2006

2002-2003

Facharzt fur Urologie Spital Schwyz (Belegarzt) & Seeklinik
Brunnen (CH)

Facharzt, MVZ- Urologie, Asklepios Klinikum Uckermark,
Schwedt/Oder

Facharzt far Urologie, Asklepios Klinikum Uckermark,
Schwedt/Oder

Facharzt, Vivantes Klinikum Neukdlln -Urologie, Berlin

Erteilung zur abdominale Explantation und Organtransplantation,
DSO/Ost

Facharzt, Abteilung Nierentransplantation, Uni.- Klinik - Halle/Saale
(D)

Facharzt far Urologie Klinikum NeukdlIn- Berlin, Berlin

Facharzt far Urologie- Nierentransplantation Zentrum, Uni-Klinik
Sina, Teheran

Facharzt fur Urologie, Uni-Klinik Kaspar, Baku

Mitgliedschaften
European Urology Association (EUA)

American Urology Association (AUA)

Ausbildung
2013

2012

2012

20M

2003

1997-2002
1998-1999

Inkontinenz Therapie A.M.S ( ATOMS Sphinkter), Uni-Klinikum Halle
Arztliche Approbation, Berlin, Charité

Anerkennung als Notarzt, Landesarztekammer Brandenburg
Anerkennung als Facharzt fir Urologie, Arztekammer Berlin

Prifung far U.S. Equivalent of MD in Urology, Foreign Consultants,
Inc, USA

Ausbildung zum Facharzt, AMU, Baku
Internatur in Urologie, AMU, Baku

Akkreditierung
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Fachgebiete
Urologie

Kontakt

Privatklinik Siloah
Worbstrasse 316
3073 GUmligen

T+4131958 111
info@privatkliniksiloah.ch
www.privatkliniksiloah.ch

vCard herunterladen
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