

# Dr. med. Mehran Sheikhli

## Facharzt für Urologie

### Berufserfahrung

2015-2018	Facharzt für Urologie Spital Schwyz (Belegarzt) & Seeklinik Brunnen (CH)
2014-2015	Facharzt, MVZ- Urologie, Asklepios Klinikum Uckermark, Schwedt/Oder
2012-2015	Facharzt für Urologie, Asklepios Klinikum Uckermark, Schwedt/Oder
2009-2011	Facharzt, Vivantes Klinikum Neukölln -Urologie, Berlin
2009	Erteilung zur abdominale Explantation und Organtransplantation, DSO/Ost
2008-2009	Facharzt, Abteilung Nierentransplantation, Uni Klinik – Halle/Saale (D)
2006-2008	Facharzt für Urologie Klinikum Neukölln- Berlin, Berlin
2003-2006	Facharzt für Urologie- Nierentransplantation Zentrum, Uni-Klinik Sina, Teheran
2002-2003	Facharzt für Urologie, Uni-Klinik Kaspar, Baku

# Mitgliedschaften

European Urology Association (EUA)

American Urology Association (AUA)

## Ausbildung

2013	Inkontinenz Therapie A.M.S ( ATOMS Sphinkter), Uni-Klinikum Halle
2012	Ärztliche Approbation, Berlin, Charité
2012	Anerkennung als Notarzt, Landesärztekammer Brandenburg
2011	Anerkennung als Facharzt für Urologie, Ärztekammer Berlin
2003	Prüfung für U.S. Equivalent of MD in Urology, Foreign Consultants, Inc, USA
1997-2002	Ausbildung zum Facharzt, AMU, Baku
1998-1999	Internatur in Urologie, AMU, Baku

### Akkreditierung

# Fachgebiete

<u>Urologie</u>

### Kontakt

Privatklinik Siloah Worbstrasse 316 3073 Gümligen

T +41 31 958 11 11 info@privatkliniksiloah.ch www.privatkliniksiloah.ch

vCard herunterladen